
ZARZĄDZENIE NR 467/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 marca 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. przeniesienia środków z rezerwy celowej do działu 600 oraz zmian w zadaniach 
realizowanych w ramach LII).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 2 oraz 
ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz 
§ 13 ust. 2 pkt 2/ uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 zarządza się, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany na kwotę 

358.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.

W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr CIII/1045/06 i Nr CIII/1046/06 z dnia 1 marca 2006 r. oraz zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia 
13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 
z dnia 27 stycznia 2006 r., Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 
2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, 
Nr 358/2006 i Nr 350/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., 
Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.
§ 3.

W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 227/2006 i Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 



2006 r., Nr 271/2006 Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, 
Nr 358/2006 i Nr 350/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., 
Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., 
Nr 439/2006 z dnia 3 marca 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 10 do 

niniejszego zarządzenia.
§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.
§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - /



Uzasadnienie

I. W budżecie Miasta Krakowa na rok 2006 zaplanowano rezerwę celową na: „budowę 

i przebudowę ulic lokalnych wraz z oświetleniem – zadania wskazane przez Dzielnice 

(zadania inwestycyjne)” w kwocie 2.520.400 zł. 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania ww. rezerwy w kwocie 

358.000 zł, na realizację zadań inwestycyjnych:

– „Budowa ul. Brzask”, z przeznaczeniem na budowę kanalizacji opadowej oraz 

przywrócenie przejezdności drogi po budowie kanału opadowego (Dzielnica VIII) – kwota 

22.000 zł,

– „Przebudowa ul. Owocowej, Kokosowej, Ciechocińskiej”, z przeznaczeniem na uzyskanie 

decyzji o pozwoleniu na budowę i rozpoczęcie przebudowy ulic: Owocowej i Kokosowej 

oraz uzyskanie decyzji ULICP dla ul. Ciechocińskiej i opracowanie projektu budowlanego 

i wykonawczego – etap I (Dzielnica X) – kwota 300.000 zł,

– „Przebudowa ul. Szczecińskiej”, z przeznaczeniem na opracowanie projektu budowlanego 

i wykonawczego na budowę chodnika wzdłuż ul. Szczecińskiej wraz z przekładkami 

kolidującego uzbrojenia (Dzielnica XIII) – kwota 36.000 zł.

II. Dokonuje się zmian w ramach zadań inwestycyjnych Miasta realizowanych w trybie 

lokalnych inicjatyw inwestycyjnych, poprzez przeniesienie środków z zadania 

„Ul. Zbrojarzy odc. od ul. Turonia do rowu Młynny Kobierzyński – przyłącza kanalizacji 

sanitarnej”, w związku ze zwiększeniem środków z GFOŚiGW. Zwolnione środki przenosi 

się na zadania: „Os. Przewóz ul. Łutnia boczna – przyłącza kanalizacji sanitarnej” - kwota 

1.400 zł oraz „Os. Przewóz - zad. I aneks – przyłącza kanalizacji sanitarnej” - kwota 

5.600 zł. Zwiększenie środków wynika z oferowanych przyłączy, których wartość 

przewyższa posiadane środki.

Dodatkowo wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania „Os. Swoszowice, 

ul. Chałubińskiego – przyłącza kanalizacji sanitarnej”.

Powyższe zmiany wprowadza się zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 10 do niniejszego 

zarządzenia.


